
EWU-Turnier: C Dickenreishausen

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RS Roan Jacs1 32 Lack, Katharina 23248 27356 5 71BAY

Tabanos Peponita2 20 Langer, Walter 11280 23162 4 69,5BAY

Enterprise Easter3 28 Schmidt, Susanne 4831 22496 3 66BAY

Amy Good Asset4 37 Sautter, Christa 17230 23500 2 65BAWÜ

Dahlin5 12 Schweiger, Nicole 19071 18953 1 57,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Warino1 17 Beck, Karin 22445 22361 5 68,5BAY

Not A Pawnee Pony2 33 Kettner, Peter 20730 22336 4 66BAY

Bright Dynamite Jack3 8 Scholz, Daniel 18909 19119 3 65,5BAY

Benji4 60 Demmelmaier, Michael 13887 10537 2 61,5BAY
RS Roan Jacs5 32 Lack, Katharina 23248 27356 1 61BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RS Roan Jacs1 32 Lack, Katharina 23248 27356 5 66BAY
Enterprise Easter2 28 Schmidt, Susanne 4831 22496 4 64,5BAY

Dahlin3 12 Schweiger, Nicole 19071 18953 3 64BAY

Tabanos Peponita4 20 Langer, Walter 11280 23162 2 63,5BAY

Senator Frackle5 52 März, Nadine 8970 9874 1 62,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bar Sunset Didit1 66 Bögl, Lena 21057 25983 6 69BAY

Dahlin2 12 Schweiger, Nicole 19071 18953 5 64,5BAY

Tabanos Peponita3 20 Langer, Walter 11280 23162 4 63,5BAY

RS Roan Jacs4 32 Lack, Katharina 23248 27356 3 61BAY

B.L. Painted Chester5 46 Stemmler, Martina 17781 24879 2 60,5BAY

Bright Dynamite Jack6 8 Scholz, Daniel 18909 19119 1 59,5BAY

Hollys Gunsmoke Lisa6 62 Fritzsche, Julia 22769 22456 1 59,5BAY
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EWU-Turnier: C Dickenreishausen

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Okis Tequila Sunrise1 45 Schönthal, Jana 21990 22857 5 38,5BAY

Senator Frackle2 52 März, Nadine 8970 9874 4 34BAY

Bar Sunset Didit3 66 Bögl, Lena 21057 25983 3 33BAY

RS Roan Jacs4 32 Lack, Katharina 23248 27356 2 32BAY

Tabanos Peponita5 20 Langer, Walter 11280 23162 1 31,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RS Roan Jacs1 32 Lack, Katharina 23248 27356 6BAY

Tanquery Chick Olena2 13 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497 5BAY

Amy Good Asset3 37 Sautter, Christa 17230 23500 4BAWÜ

Enterprise Easter4 28 Schmidt, Susanne 4831 22496 3BAY
Okis Tequila Sunrise5 45 Schönthal, Jana 21990 22857 2BAY

Freckle Elite Queen6 30 Rothach, Tina 23438 21970 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lenas Cool Runner1 4 Maucher, Christian 23328 22758 6 68BAWÜ

Eldorado Bill2 5 Weidelener, Cornelia 14256 24274 5 66,5BAWÜ

Cluesleos Bonanza3 26 Fackler, Susanne 22698 25112 4 64,5BAWÜ

Senora 164 44 Tretter, Alexandra 2467 21840 3 64BAWÜ

MS Virginia Crooker5 34 Kettner, Nora 21296 13860 2 63,5BAY

Bar Leo Like Dad6 14 Kavici, Yildiz 12630 25852 1 63BAY

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bar Leo Like Dad1 14 Kavici, Yildiz 12630 25852 7 61BAY

Kilkenny2 72 Hinterwimmer, Liane 23764 19007 6 60,5BAY

Bright Dynamite Jack3 7 Scholz, Alexander 26009 19119 5 60BAY

Heike4 36 Weser, Petra 25148 25033 4 68BAY

Gandur4 53 Zacherl, Sandra 22206 22029 4 58BAY

A Spotted Leo Bar6 67 Wunsch, Nicole 22750 22300 2 53,5BAY

Peppys Bright Shadow7 11 Obad, Petra 6973 24215 1 49,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Dickenreishausen

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Bright Shadow1 11 Obad, Petra 6973 24215 7 36BAWÜ

Olena San Bax2 80 Bark, Michael 90024 90020 6 35

Bar Leo Like Dad3 14 Kavici, Yildiz 12630 25852 5 34BAY

Mr Winning Socks4 21 Teibtner, Lisa-Marie 19083 24280 4 33BAY

MS Virginia Crooker5 34 Kettner, Nora 21296 13860 3 33BAY

Astor6 3 Frey, Jasmin 23924 24468 2 33BAWÜ

Lenador7 58 Möst, Martina 22450 23624 1 32BAY

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cluesleos Bonanza1 26 Fackler, Susanne 22698 25112 7BAWÜ

XP Summernitedream2 79 Ochrana, Jürgen 22936 90018 6BAWÜ
Bar Leo Like Dad3 14 Kavici, Yildiz 12630 25852 5BAY

Gandur4 53 Zacherl, Sandra 22206 22029 4BAY

Mr Winning Socks5 21 Teibtner, Lisa-Marie 19083 24280 3BAY

Pepples Miss Moon6 77 Reßl, Sabine 21667 24421 2BAY

Astor7 3 Frey, Jasmin 23924 24468 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Winning Socks1 21 Teibtner, Lisa-Marie 19083 24280 4 14BAY

Peppys Bright Shadow2 10 Roth, Julia 24710 24215 3 8BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Desperado1 61 Wieser, Carola 25996 26126 5 64,5BAY

Leika2 24 Wind, Katharina 26416 26931 4 61,5BAY

Lady Mary Lou3 64 Mugrauer, Robert 22565 26562 3 61BAY

Kayla Yellow Lady4 63 Remmele, Martha 26646 23068 2 60BAY
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EWU-Turnier: C Dickenreishausen

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hollywood Redskin1 40 Pitsch, Lukas 26177 26667 5 29BAY

Peppys Bright Shadow2 10 Roth, Julia 24710 24215 4 28BAWÜ

Leika3 24 Wind, Katharina 26416 26931 3 28BAY

Norman Of Speed4 23 Emmer, Simon 25719 25905 2 29BAY

Sunshine´s Lilly5 19 Heinz, Hanna 25874 26544 1 27BAY

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LQ Hillbilly1 15 Streicher, Romina 26718 24234 5BAWÜ

Kings Reflection Son2 16 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 4BAWÜ

Leika3 24 Wind, Katharina 26416 26931 3BAY

Peppys Bright Shadow4 10 Roth, Julia 24710 24215 2BAWÜ
Frisco5 42 Däumling, Simone 23981 23800 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Carlos1 2 Benetti, Maren 90001 90001 5 61,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MR Withepride1 57 Schmölz-Peter, Manuela 90014 90013 5 33

Calimero2 54 März, Sarah 90012 90011 4 29
Sugars Jac Daniel3 55 Reichle, Elke 90013 90012 3 23

Lux Like Sugar Nougat4 25 Lerner, Paula 90004 90003 2 24,5

Smoky5 18 Keller, Andrea 90002 90002 1 20

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MR Withepride1 57 Schmölz-Peter, Manuela 90014 90013 5
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EWU-Turnier: C Dickenreishausen

Calimero2 54 März, Sarah 90012 90011 4

Sugars Jac Daniel3 55 Reichle, Elke 90013 90012 3

Smoky4 18 Keller, Andrea 90002 90002 2

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Carlos1 2 Benetti, Maren 90001 90001 4 18

Jacs Dainty Starlight2 48 Zacher, Laura 90020 90019 3 17

Moony McCue3 31 Münnich, Johanna 90005 90004 2 16

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Carlos1 2 Benetti, Maren 90001 90001 4

Moony McCue2 31 Münnich, Johanna 90005 90004 3

Jacs Dainty Starlight3 48 Zacher, Laura 90020 90019 2
MH Badger McCue4 49 Rehle, Sophia 90010 90009 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SL Pepper N Chic1 22 März, Birgit 3799 27312 66,5BAY
Candys Footprint2 35 Werner, Sarah 90006 90005 65

Lux Like Sugar Nougat3 25 Lerner, Paula 90004 90003 57,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sugar Jacs Daniel1 56 Wätzig, Bastian 22279 90021 68,5BAWÜ

Candys Footprint2 35 Werner, Sarah 90006 90005 40,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Candys Footprint1 35 Werner, Sarah 90006 90005 69,5

Norman Of Speed2 23 Emmer, Simon 25719 25905 68BAY
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EWU-Turnier: C Dickenreishausen

SL Pepper N Chic3 22 März, Birgit 3799 27312 67,5BAY

Sugar Jacs Daniel3 56 Wätzig, Bastian 22279 90021 67,5BAWÜ

Lux Like Sugar Nougat5 25 Lerner, Paula 90004 90003 54,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tanquery Chick Olena1 13 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497BAY

XP Summernitedream2 79 Ochrana, Jürgen 22936 90018BAWÜ

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nicki1 75 Botur, Lea 90018 12876

Little Joe2 73 Wunsch, Amilie 90017 90016

Chipsy3 43 Huber, Lana 90026 90006
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